^ • \

ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

publicado no D.O.E. '
ATO N° 018/2018

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o servidor GABRIEL MACHADO DOS SANTOS COSTA, matrícula n° 41626, para

responder, em caráter de substituição, pela função gratificada de Subprocurador-Geral de Gestão de

Pessoas, criada pela Resolução n° 4.456/2016, com a percepção das vantagens previstas no art. 33 da

Lei n° 7.860/2002, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, durante o gozo de férias

pelo titular, servidor CARLOS ANTONIO DORNELLAS FILHO, matrícula n° 41616, no período

15/01/2018 a 29/01/2018, conforme Mem. 01/2018/PG/ALMT, de 15/01/2018, Protocolo n°

201823731, de 15/01/2018.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPR^SE. ^

Sala das Reuniões, em Cuiabá. 18 de janeiro ̂  2

José. io Botelho
Dep. EDUARDO BOTELHO / -ALMT

Dados L^riçados n&
Vida Funcional

Em T) t)/ "Z

Presidente

Servidor / matfeula
GEAPE SGPAlMT

O) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO 1 CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n" 6, setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br ® FaccALMT (Ç) (65j 3313-6670